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	Nazwa_przedmiotu: SCENOGRAFIA TEATRU LALEK, PROJEKTOWANIE LALKI I MASKI 
	Jednostka_prowadząca: Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa  
	Jednostka_dla_ktorej: Katedra Scenografii
	rodzaj_przedmiotu: kierunkowy, obowiązkowy
	Rok_studiow_semestr_forma: IV, sem 7 i 8
	liczba_punktow_ects: 2 p. ETCS/ sem.
	prowadzacy: dr Mateusz Mirowski
	cel_zajec: Projektowanie scenografii w kontekście interdyscyplinarności współczesnego teatru lalek. Poszukiwanie niestandardowych rozwiązań scenicznych oraz wykształcenie umiejętności myślenia z perspektywy kreatora dzieła teatralnego. Projekty oraz realizacja form hybrydowych tworzących nowy rodzaj realizacji na płaszczyźnie lalka-animator. Realizacja projektów scenografii do spektaklu we współpracy z PWST.
	Wymagania_wstepne: znajomość zagadnień dotyczących współczesnego Teatru Lalek
	Efekty_ksztalcenia: 
	wiedzy: Studenci mają poszerzony zakres wiadomości na temat maski teatralnej, technologii jej  wykonania oraz jej funkcjonowania w ramach widowiska teatralnego.
	umiejetnosci: Projektując i wykonując maski studenci posługują się w sposób świadomy i twórczy zdobytą wiedzą.  Potrafią tworzyć własne rozwiązania  oraz posiadają potrzebne do tego umiejętności warsztatowe.
	kompetencj_personalnych: Student potrafi krytycznie interpelować, formułować opinie i sądy oraz pracować twórczo w zespole, w porozumieniu z pracownią plastyczną poszukiwać rozwiązań technologicznych umożliwiających praktyczną realizację własnej wizji artystycznej.
	Tresc_zajec: 7 semestr. Rozszerzone zajęcia teoretyczne z zakresu wiedzy na temat budowy maski teatralnej (rozwiązania konstrukcyjne, dobór materiałów, charakteryzacja)  oraz zapoznanie się ze sposobami noszenia maski przez aktora  podczas spektaklu teatralnego i związane z tym zagadnienia. Zaprojektowanie i wykonanie maski . 8 semestr. Realizacja projektów scenograficznych studentów ASP do przedstawień warsztatowych przygotowywanych przez studentów reżyserii teatru lalek .
	forma_i_wymiar_zajec: Zajęcia warsztatowe, indywidualne mistrz-uczeń, konsultacje, korekty
	Metoda_i_kryteria_oceny: 70% wykonanie zadań / aktywność na zajęciach/ przeglądy robocze30% przegląd prac
	sposob_zaliczenia: zaliczenie ze stopniem, przegląd egzaminacyjny
	Literatura: O tematyce dotyczącej plastyki współczesnego teatru lalek.Hans Jurgen Fettig "Figuren Theater praxis, Hand - und Stabppupen" 
	Uwagi: Dostęp do maszyn i narzędzi potrzebnych do wykonania zadań.Wspólne zajęcia ze studentami  reżyserii teatru lalek w ramach kształcenia integracyjnego ASP -PWST 
	Jezyk_wykladowy: Język polski



